
СОВЕТ
ТАТАРСКО-КАНДЫЗСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ТАТАР КАНДЫЗЫ 
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР

19.09.2025 с.Татарский Кандыз №3

Об избрании заместителя Г лавы 
Татарско-Кандызского сельского поселения 
Бавлинского муниципального района

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20 марта 2025 № 33- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 

системе публичной власти», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28 июля 

2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», 

Уставом муниципального образования «Татарско-Кандызское сельское 

поселение» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан, Совет 

Татарско-Кандызского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем Главы Татарско-Кандызского сельского 

поселения Бавлинского муниципального района, заместителем председателя 

Совета Татарско-Кандызского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района на непостоянной основе Исламгалиева Вахита 

Васиковича, депутата избирательного округа № 6.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ni) и на сайте 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан 

(http://www.bavly.tatarstan.ru).

Глава, Председатель Совета 
Татарско-Кандызского сельского поселения / / ' /  М.Ш. Насибуллин

http://www.pravo.tatarstan.ni
http://www.bavly.tatarstan.ru

